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(15.05.2020) MARMARA BÖLGE TOPLANTISI SANAL ORTAMDA YAPILDI 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, TOBB Başkanı Rifat 

Hisarciklioglu’nun ev sahipliği ve katılımıyla video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen TOBB 

Marmara Bölge Toplantısı’na katıldı. 

Toplantıda üyelerden gelen talepler 

dile getirildi. 

Kovid-19’un ekonomi ve firmalar 

üzerindeki etkilerini azaltmaya 

yönelik çalışmalar ele alındı. 

Hisarcıklıoğlu, koronavirüs salgını 

ile mücadele sürecinde, sahadaki 

sıkıntıları hükümete ilettiklerini, bu 

çerçevede ilk etapta hükümete 70 

maddelik bir öneri sunduklarını ve 

bunların büyük bir kısmının hayata 

geçtiğini anlattı. Salgınla 

mücadelenin dinamik bir süreç 

olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, “Her gün yeni bir konu, yeni bir sıkıntı ortaya çıkıyor. Dolayısıyla hiç 

ara vermeden üyelerimizle temasta olup, sıkıntı ve önerileri toplamayı sürdürelim” dedi. Hisarcıklıoğlu, 

oda/borsa başkanlarının da bu vizyonla çalıştığını, üyelerine hizmete devam ettiğini görmekten dolayı 

gurur duyduğunu ifade etti. 
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22 Mayıs 2020 tarihinde Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ercan 

İhtiyar Odamız personelleri ile videokonferans yoluyla toplantı düzenledi. 

Covid-19 sonrası değişen süreçte yapılacak çalışmalar planlandı.  

 

 

 

Başkan İhtiyar sorunları Bakan Albayrak’a iletti 

Hazine ve Maliye Bakanı ve TOBB Başkanı 

aralarında Uzunköprü TSO Başkanının da 

bulunduğu 81 ilden 365 oda, borsa başkanı ve 

61 sektör meclis başkanıyla Telekonferans 

ortamında bir araya geldi. 

20 Mayıs 2020 tarihinde Uzunköprü Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan 

İhtiyar, Hazine ve Maliye Bakanı Berat 

Albayrak, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu 

ve 365 Oda/Borsa Başkanının yer aldığı, video 

konferans aracılığıyla gerçekleşen 

değerlendirme toplantısına katıldı. 

Toplantıda Ortak Beklenti ve Talepler doğrultusunda; 

Mücbir sebep kapsamının genişletilmesi,  

KDV alacağı kadar koşulsuz/şartsız KGF kefaleti sağlanması,  
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Kira destek mekanizması oluşturulması,  

Kamudan kesinleşen alacakların ödenmesi,  

Geçici verginin birinci taksitinin ikinciyle birleştirilmesi, 

COVID-19’un iş kazası ve meslek hastalığı kapsamından çıkarılması, 

Normalleşme döneminde esnek çalışmanın kolaylaştırılması, 

Kısa çalışma ödeneğinin süresinin uzatılması 

İhracat yapan üyelere nakliye desteği sağlanması, 

Özel eğitim kurumlarının yaşadığı mağduriyet nedeniyle desteklenmesi gerektiği hakkında istişarelerde 

bulunuldu. 

 

Toplantı sonrası açıklama yapan Uzunköprü TSO Başkanı Ercan İhtiyar, toplantının kendileri için olumlu 

geçtiğini, salgın sürecinde iş dünyasından gelen sorun ve sıkıntıları video konferansta istişare ettiklerini 

söyleyerek,  “Oda başkanları olarak Sayın Bakanımıza sektörün talep, beklenti ve sorunları hakkında 

kapsamlı bilgiler verdik.  Sayın Bakanımız Berat Albayrak ise bizlerin sorunlarını diledi, hükümetin 

salgınla mücadele sürecinde attığı adımların sonuçları ve yeni döneme ilişkin yol haritasını ve alınan 

ekonomik tedbirler hakkında bilgiler verdi. Öncelikle bizlere zaman ayıran ve bizleri dinleyen Sayın 

Bakanımız Berat Albayrak ile bizleri Sayın Albayrak ile buluşturan TOBB Başkanımız Rıfat 

Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum” dedi. 
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(29.05.2020) TRAKYA ABİGEM YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Trakya Abigem Yönetim Kurulu Toplantısı, Uzunköprü TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve Trakya ABİGEM 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan İhtiyar’ın katılımıyla videokonferans aracılığıyla yapıldı. 

Toplantıda Trakya ABİGEM’in çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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MAYIS AYINDA UZUNKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 

YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ 

1- UĞUR TERLEMEZ UĞUR OTOMOTİVAZİZE ÇAKIR TOPUZ 

ARGE MADENCİLİK 

2- İSTANBUL ZİL VE MÜZİK ALETLERİ SANAYİ TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ EDİRNE UZUNKÖPRÜ ŞUBESİ 

3- GÜLER RAVALI UNLU MAMULLERİ GIDA SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

4- TRAKYA22 TEKSTİL VE MEDİKAL SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

5- BASTAK LABORATUVAR HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 

EDİRNE 3 ŞUBESİ 

 

Yeni üyelerimize çalışma hayatlarında başarılar diler; bol kazançlar temenni 

ederiz… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası 

Cumhuriyet Meydanı No:17 Uzunköprü Edirne  

TEL: 0284 513 10 64 FAX: 0284 513 22 80 

                                         E-Mail: uzunkoprutso@utso.org.tr                www.utso.org.tr 

tel:0284
mailto:uzunkoprutso@utso.org.tr
http://www.utso.org.tr/
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